

## خدمت رسانی به موکب شهیددستباری شهرستان امیدیه در مرز شلمچه توسط واحد تهویه و تبرید شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری

در راستای خدمت رسانی به زائرین اربعین حسینی در موکب شهیددستباری شهرستان امیدیه مستقر در مرز شلمچه کارشناسان و کارکنان واحد تهویه و تبرید شرکت با حضور در موکب یادشده اقدام به سرویس و رفع عیب و راه اندازی دستگاههای خنک کننده مستقر در موکب برای ارائه خدمت به زائرین نمودند.

لازم به یادآوری است این شرکت در راستای تجهیز موکب اربعین حسینی همه سال اقدامات موثری انجام میدهد و امسال نیز با اعزام کارشناسان واحدهای مختلف خدماتی اقدام به راه اندازی دستگاهها و سرویسهای موکب نموده است.

## برگزاری اولین جلسه کارگروه شناسایی، بررسی و پیگیری مطالبات قانونی مشترک کارکنان نفت جنوب

به ابتکار مدیریت منابع انسانی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب اولین جلسه رسمی کارگروه شناسایی، بررسی و پیگیری مطالبات قانونی مشترک کارکنان شرکت های نفت جنوب مناطق نفتخیز جنوب برگزار شد.

به گزارش روزنامه سسر آغاز : در این نشست که با حضور مدیر منابع انسانی در سالن جلسات آموزش های تخصصی ستاد برگزار شد، مشاور مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، نماینده گان شرکت های بهره بردار تابعه، نماینده شرکت نفت و گاز اروندان، اعضای دیگر کارگروه از ادارات ستادی و مرکز بسیج شهید تندگویان، مشارکت داشتند.

## ایران در مبارزه با پولشویی جلوتر از کشورهای مدعی است

رئیس مرکز اطلاعات مالی گفت: جمهوری اسلامی ایران در مبارزه با پولشویی و مقابله با تامین مالی تروریسم از بسیاری کشورهای مدعی جلوتر است.

هادی خانی مدیر مرکز اطلاعات مالی در همایش مبارزه با پولشویی و تامین مالی تروریسم اظهار کرد: یکی از چالش هایی که ما بعضا در کشور داریم این است که کار گروهی انجام نمی دهیم و تیم نیستیم. در بحث مبارزه با پولشویی نیاز به همکاری و کار گروهی داریم.

وی افزود: در مبارزه با پولشویی و تامین مالی تروریسم دغدغه جدی این است که ما در شرایط خاصی در منطقه قرار داریم که دچار تحریم های ظالمانه هستیم. بنابراین باید در مبارزه با پولشویی جدی تر عمل کنیم.

مدیر مرکز اطلاعات مالی با بیان اینکه فساد شبکه ای باید از طریق برنامه ریزی شبکه ای مدیریت شود، گفت: جمهوری اسلامی ایران در مبارزه با پولشویی و مقابله با تامین مالی تروریسم از بسیاری کشورهای مدعی در این عرصه جلوتر است.

وی با تاکید بر ایجاد هماهنگی و هم افزایی بین بخشی گفت: باید یک عزم ملی در عرصه مقابله با پولشویی ایجاد شود.

رئیس سازمان بازرسی:

## برای مقابله با پولشویی و فساد چاره ای جز هوشمند کردن نظارت ها نداریم

رئیس سازمان بازرسی گفت: روز گذشته موضوعی را در برنامه هفتم پیشنهاده دادم مبنی بر اینکه به سازمان بازرسی، نظارت هوشمند داده شود اما با این موضوع مخالفت شد. اگر سازمان بازرسی، وزارت اطلاعات و دیوان محاسبات نامحرم است پس چه کسی محرم است؟

برای مقابله با پولشویی و فساد چاره ای جز این نداریم که نظارت ها را هوشمند کنیم. ذبیح الله خدائیان در همایش مبارزه با پولشویی و تامین مالی تروریسم اظهار کرد: پولشویی مجموعه اقداماتی است برای مخفی کردن عواید نامشروع به نحوی که آن عواید مشروع جلوه داده شود. افرادی هستند که از راه جرایم متعدد مثل قاچاق انسان، اختلاس، فروش مواد مخدر، اسلحه و... عواید نامشروعی به دست می آورد که باید این پول را شستشو و وارد چرخه اقتصاد کنند. وی افزود: معمولا اقتصادی که شفاف نیست و بیمار است و بخش های زیرزمینی دارد به راحتی عواید حاصل از پولشویی ورود می کند. درموردی این پول ها به خرید و فروش مسکن اختصاص می یابد. بعضی مواقع به بازار بورس می رود یا به سپرده گذاری در بانک ها اختصاص می یابد. در اقتصادی که شفاف نباشد جایگزینی این پول ها بسیار راحت است.

وزیر نفت:

# تولید نفت به ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه در روز می رسد

۱۴۰۲، به تولید نفت ما روزانه ۱۲۸ هزار بشکه افزوده خواهد شد. در بحث گاز نیز نزدیک به ۳۹ میلیون مترمکعب در روز افزایش تولید خواهیم داشت و با افزایش روزانه ۳۰۰ هزار بشکه ای ظرفیت انتقال فرآورده های نفتی مواجه خواهیم شد، همچنین به ظرفیت پالایشگاهی کشور افزوده خواهد شد که به این موارد باید به افزایش خطوط گازرسانی و افزایش ظرفیت محصولات پتروشیمی را نیز افزود.

اوجی تصریح کرد: بهره برداری از هشت طرح نگهداشت تولید، بهره برداری از فاز نخست میدان های سپهر و جفیر با ظرفیت ۳۶ هزار بشکه در روز و بهره برداری از میدان قلعه نار و بحث پیشرفت فیزیکی ۸۳ درصدی میدان نفتی آزادگان از دیگر مواردی است که امسال دنبال می شود.

وی به افزایش ظرفیت تولید گاز نیز اشاره کرد و افزود: افزایش ظرفیت تولید گاز به مقدار ۵۶ میلیون مترمکعب را خواهیم داشت. هفته آینده نیز فاز ۱۱ پارس جنوبی به بهره برداری می رسد که این موضوع در تولید گاز بسیار با اهمیت است، همچنین ۷۰ هزار بشکه به تولید میعانات گازی ما افزوده می شود.



جواد اوجی در دیدار با اعضای کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی به برخی چالش های وزارت نفت در آغاز به کار دولت سیزدهم اشاره و اظهار کرد: یکی از موضوع های کلیدی در این باره بحث تولید و سرمایه گذاری بود. زمانی که این وزارتخانه را تحویل گرفتیم تولید نفت ما بیش از ۲ میلیون بشکه در روز نبود. وی با بیان اینکه ناترازی شدیدی در حوزه انرژی داشتیم به ویژه در بحث گاز و در زمستان سال ۱۴۰۰ که با مشکلاتی روبه رو بودیم، همچنین با قطعی های برق در زمستان سال ۹۹ روبه رو شدیم، سطح ذخایر نیروگاهی ما نیز به شدت کاهش یافته بود، تصریح کرد: تحریم های ظالمانه باعث شد صادرات نفتی و به تبع آن درآمدهای ارزی کشور نیز کاهش یابد، به طوری که با ۴۸۰ همت کسری منابع دولتی

مواجه شدیم که عمده تا مربوط به تکالیف وزارت نفت در بودجه سال ۱۴۰۰ بود. وزیر نفت افزود: یکی دیگر از چالش ها ذخیره سازی نزدیک به ۸۷ میلیون بشکه میعانات گازی روی آب بود، به اضافه اینکه میعانات دیگر که به کشور کره جنوبی فروخته شده بود نیز منابع مالی آن فریز شده بود. اوجی با بیان اینکه ناراضیاتی نیروهای انسانی وزارت نفت و کم لطفی درباره این نیروها و کاهش انگیزه در نیروهای صنعت نفت از دیگر چالش های وزارت نفت در آغاز به کار دولت سیزدهم بود، اظهار کرد: توجه

ناکافی به توسعه زنجیره ارزش در اکثر حوزه ها و استفاده نکردن از ظرفیت شرکت های داخلی و به ویژه شرکت های دانش بنیان از دیگر چالش هایی بود که ما با آن روبه رو بودیم. وی به مهم ترین اقدام های انجام شده در وزارت نفت و در دو سال اخیر نیز اشاره و اعلام کرد: بحث توسعه سرمایه گذاری، تکمیل طرح های نیمه تمام، رشد تولید در حوزه گاز، نفت، پالایش و پتروشیمی از مهم ترین اقدام هایی بود که در این دو سال انجام دادیم که این موارد به فعال شدن زنجیره وسیعی از صنایع و پیمانکاران منجر شد و بدون

دبیر اجرایی ستاد اربعین صنعت نفت در جنوب:

## شرکت های نفتی با همه امکانات خود برای ارائه خدمات به زائران حسینی پای کارند

کرد: در این ارتباط از سوی شرکت ملی حفاری ایران، شرکت نفت و گاز اروندان و شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب خودرو های سبک و سنگین اختصاص و این شرکت با اعلام ستاد اربعین استانداری مسئولیت تامین اتوبوس بوس برای جابجایی زائران بصورت روزانه و به تعداد مورد نیاز را بر عهده دارد. وی افزود: مجموعه ای از کارکنان به همراه بسیجیان عضو مرکز بسیج شهید تندگویان ( وزارت نفت - جنوب ) و پایگاه های مقاومت بسیج این شرکت

پذیرایی از زائران حضرت اباعبدالله الحسین (ع) می باشند. وی با بیان اینکه ستاد اربعین صنعت نفت با هماهنگی ستاد اربعین استان خوزستان و سایر دستگاه های اجرایی استان، تکالیف خود را در راستای مسئولیت های اجتماعی با جدیت و پر شتاب دنبال می کند، گفت: از جمله اقدامات زیر ساختی در منطقه، تسطیح، محوطه سازی، استراحتگاه زائران و توقفگاه خودروها است که با اختصاص انواع ماشین آلات سنگین و راهسازی در مراحل تکمیل قرار دارد. گلپایگانی اظهار

تاکید و پیگیری مستمر مهندس اوجی وزیر نفت و دکتر خجسته مهر مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در خصوص بسیج امکانات شرکت های ملی مناطق نفتخیز جنوب، نفت و گاز اروندان، مهندسی و توسعه نفت و ملی حفاری برای ارائه خدمات رسانی مطلوب به زوار کربلای معلی، افزود: این مجموعه ها بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته و تفکیک وظایف، هفته ها است که در مناطق مرزی مسیر پایانه های شلمچه و چزابه در حال آماده سازی زیر ساخت ها و مقدمات

دبیر اجرایی ستاد اربعین صنعت نفت در جنوب تصریح کرد: شرکت های نفتی زیر مجموعه شرکت ملی نفت ایران در جنوب همه امکانات خود را در بخش های خدمات و پشتیبانی برای خدمت رسانی مطلوب به زائران اربعین حسینی پای کار آورده اند.

به گزارش روزنامه سسر آغاز به نقل از روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران، دکتر حمید رضا گلپایگانی مدیرعامل این شرکت به عنوان دبیر اجرایی ستاد اربعین صنعت نفت در جنوب، با اشاره به

مدیر منابع انسانی شرکت ملی حفاری ایران:

## مقررات ابلاغی تبدیل وضعیت ایثار گری بند «و» تبصره ۲۰ قانون بودجه ۱۴۰۱ به کارکنان جایگزین مرخصی شاغل تسری می یابد

استخدامی رسمی تبدیل وضعیت می شوند. وی در همین ارتباط از تلاش و حمایت های مدیر توسعه منابع انسانی شرکت ملی نفت ایران، معاونان و همکاران حوزه های تحت نظارت و همچنین معاون وزیر نفت در امور توسعه مدیریت و سرمایه های

کار کارشناسی و انجام مطالعات لازم جهت تطابق واجدین شرایط تبدیل وضعیت ایثار گری با مقررات ابلاغی، کارکنان جایگزین مرخصی شاغل در سال ۱۴۰۰ تا زمان مشخص شده در مقررات بدون در نظر گرفتن وقفه های خدمتی، به

۱۴۰۰ تسری خواهد یافت. به گزارش روزنامه سسر آغاز به نقل از روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران، عبدالرحمان نساج روز دوشنبه (۳۰ مردادماه ۱۴۰۲) در توضیح بیشتر در این باره افزود: با تاکید مدیر عامل محترم شرکت و پس از چند ماه

مدیر منابع انسانی شرکت ملی حفاری ایران گفت: مقررات ابلاغی تبدیل وضعیت ایثار گری بند «و» تبصره ۲۰ قانون بودجه ۱۴۰۱ به کارکنان جایگزین مرخصی شاغل در این شرکت با شروع به کار از فروردین سال ۱۴۰۰ لغایت سی ام بهمن ماه



ها با وجود گرمای طاقت فرسای جنوب، با عشق و دلدادگی به امام حسین (ع) و یاران آن حضرت به طور شبانه روزی در حال خدمات رسانی هستند. دبیر ستاد اربعین صنعت نفت در جنوب اظهار کرد: آماده سازی کاروان های اسکان، سامانه های سرمایشی، آب آشامیدنی، یخ بصورت روزانه، تجهیز موکب، فضاهای استراحتگاهی و پذیرایی، ارسال بیش



انسانی، مدیران حوزه تحت نظارت و به ویژه مدیرکل تدوین و هماهنگی مقررات اداری و استخدامی وزارت نفت و همکاران ایشان در راستای تحقق این مهم تشکر و قدردانی به عمل آورد.

انسانی، مدیران حوزه تحت نظارت و به ویژه مدیرکل تدوین و هماهنگی مقررات اداری و استخدامی وزارت